
1 

 

Uchwała Nr  290/10 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 16 kwietnia 2010 roku 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Celestynów na 2010 rok  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt  4, pkt  9 lit. c, d, i, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, 

art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241), 

uchwały budżetowej na rok 2010 Gminy Celestynów Nr 265/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku,  

Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

W Uchwale Budżetowej na rok 2010 Gminy Celestynów Nr 265/09 z dnia 29 grudnia 2009 

roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się  zmian w dochodach w budżecie  Gminy Celestynów  na 2010 rok. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 2 455 766,00 49 790,00 2 505 556,00 

  85295   Pozostała działalność 24 000,00 49 790,00 73 790,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

0,00 42 321,00 42 321,00 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

0,00 7 469,00 7 469,00 

   

Plan dochodów ogółem: 26 025 142,00 49 790,00  26 074 932,00 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

2. Dokonuje się  zmian w wydatkach w budżecie  Gminy Celestynów  na 2010 rok. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 2 941 666,00 49 790,00 2 991 456,00 

  85295   Pozostała działalność 83 000,00 49 790,00 132 790,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 969,00 8 969,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 583,00 1 583,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 444,00 1 444,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 255,00 255,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 220,00 220,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 39,00 39,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 155,00 12 155,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 145,00 2 145,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 0,00 19 278,00 19 278,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 0,00 3 402,00 3 402,00 

    4747 

Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

0,00 85,00 85,00 

    4749 

Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

0,00 15,00 15,00 

    4757 
Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 
0,00 170,00 170,00 

    4759 
Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 
0,00 30,00 30,00 

   

Plan wydatków ogółem: 28 989 448,00 49 790,00 29 039 238,00 

 

 

§ 2 

1. Integralną część uchwały stanowią: 

Załącznik Nr 2 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności”, po zmianach. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 
 

§ 4 



3 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
      Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 
Bogdan Wójcik 

 
 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr  290/10 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 16 kwietnia 2010 roku 

 

Dokonuje się zwiększenia środków finansowych w dziale 852  „Pomoc społeczna” 

rozdziale 85295 „Pozostała działalność” o przyznaną dotację celową w wysokości  49.790,00 

zł    w ramach dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  celem 

realizacji  projektu   „Metamorfoza i integracja kobiet – szansą na sukces w biznesie”,   w 

ramach Działania   7.3 „Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji” . 

 

Dokonuje się zwiększenia wydatków w dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdziale 

85295 „Pozostała działalność” o kwotę 49.790,00 zł w paragrafach:  

- § 4017 i § 4019   -  wynagrodzenia osobowe (nagrody) dla osób obsługujących 

projekt tj. kierownika  projektu i księgowej, którzy są oddelegowani z urzędu gminy, 

- § 4117 i § 4119 –   składki na ubezpieczenia społeczne, 

- § 4127 i § 4129 – składki na Fundusz Pracy, 

- § 4218 i § 4219 –   zakup materiałów biurowych niezbędnych do realizacji projektu,  

zakup artykułów spożywczych (kawa, herbata, ciastka, cukier)  celem poczęstunku podczas 

zajęć  

- § 4307 i § 4309 –  zakup usług osób prowadzących szkolenie, wynajem 

specjalistycznego sprzętu, wynajem sal szkoleniowych, wydruk ulotek, plakatów, ogłoszeń 

w prasie lokalnej, stworzenie strony internetowej dla grupy kobiet biznesu 

- § 4747 i § 4749 –  zakup materiałów papierniczych  na potrzeby projektu, 

- § 4757 i § 4759 -  zakup tonerów do drukarki, płyt cd. 

 

 

 

 

 


